

بین الملل

پالایشگاه‌های آمریکا و آسیا در آستانه تعطیلی

مهر: پالایشگران نفت در حال تعطیلی تأسیسات فرآوری خود در آسیا و آمریکای شمالی هستند و ممکن است مقصد بعدی این تعطیلی ها اروپا باشد؛ زیرا آینده نامشخص پهپود تقاضای سوخت در پی همه‌گیری کرونا زیان آورده بود است. همه‌گیری کووید ۱۹ ابتدا تقاضای سوخت را ۳۰ درصد کاهش داد و فعالیت پالایشگاه‌ها به‌طور موقت متوقف شد. شرکت انگلیسی – هلندی شل تأسیسات تابانگانو خود در فیلیپین را که یکی از دو پالایشگاه موجود در این کشور با ظرفیت ۱۱۰ هزار بشکه در روز است، به‌طور دائم تعطیل می‌کند. «شل» دلیل تبدیل این پالایشگاه به پایانه وارداتی را رکود حاشیه سود ناشی از همه‌گیری کرونا اعلام کرد.

هند استفاده از کشتی چینی را برای تجارت نفت متوقف کرد

شهر خبر: با پر تنش شدن روابط هند و چین شرکت‌های نفتی دولتی هند قراردادهای چارتری خود به نفت کش‌های با مالکیت یا پرچم چینی را در صادرات و واردات نفت و محصولات نفتی متوقف کرده‌اند. منابع آگاه به بلومبرگ گفتند که کشتی‌های تحت مالکیت چین یا به ثبت رسیده توسط چین نمی‌توانند در مناقصه نفت کش‌هایی که نفت خام به هند وارد می‌کنند یا محصولات پالایشگاهی را از هند صادر می‌کنند، شرکت کنند. شرکت‌های نفتی بزرگ دولتی هند در نظر دارند از تأمین‌کنندگان و تاجران نفت خود بخواهند برای انتقال نفت خام به آن‌ها از کشتی‌های چینی به صورت چارتری استفاده نکنند.

احداث ۵۵۷ واحد تولید برق حرارتی

پارسیک: معاون برنامه‌ریزی شرکت تولید نیروی برق حرارتی گفت: مرادماه امسال با راه‌اندازی نخستین واحد بخار نیروگاه سیکل ترکیبی ارومیه ظرفیت نامی نیروگاه‌های حرارتی کشور به ۶۷ هزار و ۷۲۵ مگاوات رسید. حمیدرضا عطیمی، با تأکید بر اینکه تاکنون ۵۵۷ واحد تولید برق حرارتی در کشور احداث شده است، ادامه داد: با افتتاح پروژه نیروگاه ارومیه تعداد واحدهای حرارتی تحت مالکیت بخش خصوصی و صنایع بزرگ به ۳۷۷ واحد و ظرفیت نیروگاه‌های حرارتی تحت مالکیت بخش خصوصی به ۴۵ هزار و ۷۲۲ مگاوات رسیده است. وی با تأکید بر اینکه ۶۷٫۵ درصد از مجموع ظرفیت تولید برق حرارتی در اختیار بخش خصوصی است.

لایحه قانون جدید آب بسیار سریع به مجلس ارائه می‌شود

ایرنا: وزیر نیرو به آغاز تلاش برای اصلاح قانون فعلی آب اشاره کرد و گفت: تلاش می‌شود هر چه سریع‌تر تر لایحه جدید قانون آب به مجلس شورای اسلامی ارسال شود. رضا اردکانیان، در حاشیه جشن موفقیت عبور از اوج پار تابستان امسال در محل مرکز پایش صنعت برق افزود: حدود ۴۰ سال از قانون فعلی با عنوان قانون توزیع عادلانه آب می‌گذرد و این قانون به زمانی تعلق داشت که هم شرایط اقلیمی و هم نیازهای کشور همان‌طور که از اسم قانون بر می‌آید دغدغه توزیع عادلانه آب بوده است.

وی گفت: مسئله مهم‌تر از آب، حفاظت از منابع آب، کیفیت آب و تعادل بخشی به کاهش منابع زیرزمینی است به نحوی که قانون جدید بتواند پاسخگوی نیازهای یک جامعه بیش از ۸۰ میلیون نفر جمعیت امروز باشد.

انرژی Energy

افزایش ۴۰۰ هزار بشکه‌ای به ظرفیت تولید نفت

بیش بینی می‌شود

گشایش اقتصادی با شراکت مردم در درآمدهای نفتی

سختگویی اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی ایران با اشاره به اینکه در بازار جهانی نفت تا ۱۰ برابر حجم نفت تا ۱۰ برابر حجم واقعی نفت، نفت کاغذی خرید و فروش می‌شود، گفت: این موضوع متداول است و برای اجرای طرح‌های نفتی و افزایش تولید محقق شود. به گفته سخنگوی اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی، ایران کمتر از این ابزار استفاده کرده و به نظر می‌رسد این اقدام گشایش اقتصادی برای دولت به ششمار می‌رود و علاوه بر این مردم را در درآمدهای نفتی کشور شریک خواهد کرد. حسینی تأکید کرد: برای حفظ ارزش پول با توجه به نوسان بازارهای مختلف، خرید بشکه نفت با سایر بازارها مطمئن‌تر است، افزود:

دبیر کمیسیون حقوقی بانک‌ها و موسسات بانکی اظهار کرد،

تاثیر اوراق سلف‌نفتی بر معاملات بورس

دبیر کمیسیون حقوقی بانک‌ها و موسسات بانکی ضمن اعلام اینکه اوراق سلف نفتی موجب تأمین هزینه‌های دولتی، جذب نقدینگی از مردم و جلوگیری از ورود نقدینگی به بازارهای ارز و خودرو

خبر روز

با توجه به کمبود انرژی در کره زمین

تلاش ۳۵ کشور برای جایگزین کردن منابع پاک با سوخت‌های فسیلی

ایستا: با توجه به کمبود انرژی در کره زمین محققان ۳۵ کشور دنیا با الهام از خورشید نسبت به اجرای پروژه بین‌المللی به نام «ایتر» اقدام کردند و امیدوارند با ساخت بزرگ‌ترین راکتور همجوشی هیدروژن دنیا بتوانند منابع انرژی پاک را جایگزین سوخت‌های فسیلی کنند و این تحقیقات نیز در ایران اجرایی شد که ابتدا با ۲۰ درصد بومی‌سازی دستگاه توکامک آغاز و امروز به ساخت چرخه کامل آن نائل شدیم. بر اساس برآوردها تقاضای انرژی در قرن بیست و یکم از میزان منابع انرژی فراتر می‌رود، به گونه‌ای که تا سال ۲۰۳۰ مقدار انرژی مورد نیاز بشر ۶۰درصد بیشتر از میزان فعلی خواهد بود.از سوی دیگر اگر مصرف سرانه انرژی در کشورهای در حال توسعه با مقدار میانگین مصرف انرژی در کشورهای ثروتمند برابر شود، تقاضای انرژی در حال توسعه تا سال ۲۰۵۰ به هشت برابر مقدار فعلی خواهد رسید، به گونه‌ای که تا سال ۲۱۰۰ میلادی تقاضای انرژی جهان دست کم تا دو برابر مصرف فعلی انرژی افزایش خواهد یافت؛از این رو دسترسی به منبع انرژی پایدار و دوستدار محیط‌زیست ضروری است. چالش‌های زیست‌محیطی ناشی از مصرف سوخت‌های فسیلی، از دیگر موضوعات مطرح است؛ چراکه در سال‌های اخیر از مصرف سوخت‌های فسیلی سه چهارم دی‌اکسید کربن (۲CO) مازاد از سولزندان سوخت‌های فسیلی مانند زغال سنگ و نفت و یک چهارم از انهدام جنگل‌های نواحی استوایی حاصل شده است.

عرضه شرکت نیروگاهی وابسته‌به بنیاد مستضعفان در بورس

فارس: بنیاد مستضعفان از عرضه اولیه سهام شرکت نیروگاهی تابعه این بنیاد با نماد «پیوند» در بورس در هفته‌های آینده خبر داد. بنیاد مستضعفان، شرکت نیروگاهی زیرمجموعه این بنیاد پس از احراز کلیه شرایط پذیرش در بازار سرمایه، از تاریخ بیست‌ودوم مردامه‌ماه سال جاری به عنوان سی‌وسومین شرکت بنیاد مستضعفان در فهرست شرکت‌های فرابورس ایران ثبت شد. بر اساس این گزارش، شرکت مذکور به عنوان مالک یک نیروگاه سیکل ترکیبی در یکی از استان‌های همجوار پایتخت فعالیت می‌کند که جزو شرکت‌های زیرمجموعه هلدینگ برق و انرژی بنیاد مستضعفان است. سهام نماد «پیوند» قرار است طی هفته‌های آتی به صورت عرضه اولیه و به عنوان دو‌بست‌ویست‌وسومین نماد معاملاتی (شصت‌ودومین شرکت در بازار اول) در فهرست نرخ‌های فرابورس ایران در معرض فروش قرار گیرد.



بهترین وسیله است و این معاملات معاف از مالیات است و در عین حال ریسک نگهداری دلار نیز در این شرایط دیگر وجود ندارد. سخنگوی اتحادیه مزبور افزود: پایه معاملات در این طرح، افزایش قیمت دلار در نظر گرفته می‌شود و با توجه به اینکه اغلب کارشناسان معتقدند برای دولت به ششمار می‌رود و علاوه بر این مردم را در درآمدهای نفتی کشور شریک خواهد کرد، ریسک خرید نفت بسیار پایین است و از سوی دیگر افزایش

پیش‌بینی شده در بودجه سال ۱۳۹۹، ر تحصیل و به خزانه واریز کند، اما تحریم‌های خلاف قانون دولت‌های بیگانه موجب شده که دولت موفق به وصول این مقدار از درآمد تا پایان سال جاری نشود. وی درباره تاثیر اوراق سلف نفتی بر معاملات بورس اظهار کرد: پرداخت بدهی دولت به نظام بانکی در قبال واگذاری اوراق سلف از طریق بورس به

خبر ویژه

یک مقام مسئول خبر داد،

اجرای مرحله نخست طرح کهاب در جایگاه‌های سوخت

شانا: مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی از اجرای مرحله نخست طرح کهاب در جایگاه‌های عرضه سوخت کل کشور خبر داد. کرامت ویس کرمی گفت: جایگاه‌های عرضه سوخت کل کشور به‌ویژه کلاشهر تهران به تجهیزات لازم برای اجرای مرحله نخست طرح کهاب مجهز شده‌اند. وی تأکید کرد: از سه انبار نفت موجود در سه گوشه کلاشهر تهران، انبار نفت شمال غرب که مجهز به این سیستم بازیافت بخار بنزین شده و فعال است، به‌صورت شبانه‌روزی فرآیند تبدیل بخار بنزین به بنزین را انجام می‌دهد؛ دو انبار نفت دیگر یعنی انبار نفت ری و انبار نفت شمال شرق تهران نیز تأمین اعتبار انجام شده است و ما در مرحله طراحی و در واقع بیجان‌سازی پروژه بازیافت بخار بنزین در دو انبار یادشده هستیم. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی درباره طولانی شدن روند این پروژه گفت: ما از تأمین اعتبار و نقدینگی اطمینان حاصل و مجوزهای لازم از دستگاه‌های مربوطه دریافت کردیم. وی با تأکید بر اینکه تکالیفی که درباره توزیع بنزین و نفت‌گاز یورو ۴ به‌عده‌وزارت نفت و شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران بوده به بهترین نحو ممکن اجرایی شده است، گفت: طرح کهاب (کاهش، هدایت، انتقال و بازیافت بخارات بنزین) شامل سه بخش است که هم‌اکنون جایگاه‌های عرضه بنزین کل کشور به‌ویژه کلان‌شهر تهران به مرحله نخست این طرح مجهز شده‌اند.

عکس خبر



اصلاحیه

بدینوسیله در آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سالیانه (نوبت دوم) شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان دهقان که در تاریخ ۹۹/۵/۲۳ نشر گردیده در دستور جلسه انتخاب بازو سان نیز اضافه می‌گردد.

هیئت مدیره

کوتاه از انرژی

پیک مصرف برق را

با کمترین مشکل پشت سر گذاشتیم

اکبر میثاقی/ گروه انرژی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه گفت: تابستان امسال را بدون خاموشی برنامه‌ریزی شده پشت سر گذاشتیم. امیدعلی مرآتی با اشاره به اینکه هر ساله پیک مصرف برق در فصل گرم معمولاً تا اواخر مردامه ادامه دارد، گفت: با وجود آنکه کرمانشاه در وضعیت قرمز مصرف برق قرار داشت و بیشتر از سهمیه‌ای که برای مادر نظر گرفته شده بود مصرف داشتیم، اما پیک مصرف را با کمترین مشکل در کرمانشاه پشت سر گذاشتیم و خاموشی‌هایی که گاهی رخ می‌داد نیز و همچنین تدابیری بود که از سوی شرکت توانیر اندیشیده شد. وی از تاثیر تغییر ساعت کاری ادارات بر مدیریت پیک مصرف ظاهر هم یاد کرد و گفت: این امر باعث شد تا کمترین مشکل را برای پیک ظاهر داشته باشیم. مرآتی بیان کرد: در مجموع تابستان امسال را بدون خاموشی برنامه‌ریزی شده پشت سر گذاشتیم و خاموشی‌هایی که گاهی رخ می‌داد نیز ناشی از اتصال یا حوادث بود که تلاش می‌شد در کمترین زمان مرتفع شود. وی اشاره‌ای هم به پیک مصرف برق استان کرمانشاه در فصل گرم‌ای امسال داشت و گفت: هر دو پیک روز و شب را در تاریخ هشتم مردامه داشتیم که پیک ظهر حدود ساعت ۱۲ به میزان ۷۴۱ مگاوات و پیک شب ساعت ۲۲ به میزان ۷۸۶ مگاوات رخ داد که رقم قابل توجهی بود.

افزایش تولید گاز شیرین

در پارس جنوبی

ایرنا: به گفته مدیرعامل شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، گاز شیرین تصفیه شده مجتمع گاز پارس جنوبی در سال ۹۸ نسبت به سال ۹۲ حدود ۱۵۵ درصد رشد داشته که این میزان در سال جاری نیز افزایش خواهد داشت. هادی هاشم‌زاده فرهنگ، با بیان اینکه در سال ۹۲، پنج پالایشگاه در مجتمع گاز پارس جنوبی در مدار تولید قرار داشت، گفت: با راه‌اندازی پالایشگاه‌های جدید، تعداد پالایشگاه‌های در حال بهره‌برداری به ۱۲ پالایشگاه تا پایان سال ۹۸ افزایش یافته است. وی با بیان این مطلب اظهار داشت: هم‌اکنون سهم تولید مجتمع در مقیاس با کل کشور، بیش از ۷۴درصد است. در واقع از زمان بهره‌برداری فازهای جدید پارس جنوبی حدود دو سوم گاز کشور از پارس جنوبی تأمین می‌شود که این افزایش تولید در سال جاری و با توجه به مدیریت مناسب و تعمیرات برنامه‌ریزی شده در مجتمع گاز پارس جنوبی نیز تداوم خواهد داشت، اما بر کات این افزایش و تداوم تولید در جنوب کشور بسیار زیاد است.

تأمین بخشی عمده نیاز

صنایع پایین‌دستی پتروشیمی

مهر: معاون مدیریت برنامه‌ریزی و توسعه شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: با بهره‌برداری از این طرح‌ها بخش عمده‌ای از نیاز صنایع پایین‌دستی در کشور برآورده می‌شود. حسن عباس‌زاده درباره طرح‌های پیشران صنعت پتروشیمی گفت: این طرح‌ها مکمل ادامه توسعه کل صنعت هستند و اهداف طرح‌های پیشران صنعت پتروشیمی به‌طور کامل تدوین و برنامه‌ریزی شده است. یکی از برنامه‌های پیش‌بینی شده تأمین نیاز صنایع داخلی (پایین‌دستی) است که با بهره‌برداری از طرح‌های پیشران بخش عمده‌ای از نیازهای کشور برآورده می‌شود.

شبکه برق پایتخت ایمن‌سازی شد

ایرنا: حسین صوری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ با بیسان این که امنیت و سلامتی شهروندان از مهم‌ترین سرفصل‌های کاری شرکت‌های توزیع برق است، از برگزاری مانور بزرگ ایمن‌سازی شبکه برق در پایتخت خبر داد و اظهار داشت: در آستانه فرارسیدن ماه محرم و ایام عزاداری سیدالشهدا(ع) با هدف جلوگیری از بروز هر گونه حادثه برای شهروندان به ویژه کودکان و عزاداران حسینی، طی مانوری جهادی که صبح روز جمعه ۲۴ مردامه به شکل هماهنگ در تمام مناطق ۲۲ گانه تهران بر گزار شد، شبکه برق پایتخت به شکل کامل، بازیابی و ایمن‌سازی شد.

سایت ثبت آگهی مفقودی:
agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می‌توانید بسا مفقود ن‌شده‌ن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ – ۸۸۳۵۶۳۰۸
۰۳۱- ۳۲۲۷۴۷۹۳ – ۳۲۲۷۴۷۹۲

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران **شرکت فنی مهندسی آذر افروز نجف آباد** (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۱۲۷ و شناسه ملی ۰۲۱۸۳۹۸۱۰۲۶۰ دعوت می‌گردد جهت شرکت در مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ ۹۹/۶/۱۰ روز دوشنبه راس ساعت ۹ صبح در محل قانونی دفتر شرکت تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: اضافه نمودن برخی مواد به موضوع شرکت

هیئت مدیره